Piešķirt dzīvojamās mājas “Austrumi”, Rožu iela 2, Lauderi, Lauderu pagasts, 

Ludzas novads koplietošanas telpu – kāpņu telpu ārdurvju nomaiņai, Ludzas novada 

pašvaldības līdzfinansējumu 50 % apmērā no darbu pieņemšanas - nodošanas akta, bet ne 

vairāk kā EUR 1768,34 bez PVN  (viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit astoņi euro 34 centi) 

apmērā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs